
^\.

UCHWAŁA NR VI/38/2024
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

zmieniająca Uchwalę Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 107) oraz art. 42 ust. l i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności
leczniczej (Dz. U. z 2024 r. póz. 799) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ l. W załączniku do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu pn. „Struktura
Organizacyjna Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu" stanowiącego załącznik do Uchwały
Nr XXIX/216/201 2 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu (tekst jednolity ogłoszony Uchwałą Nr LXI V/412/2023
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu
uchwały w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu; Dz. Urz. Woj. Łódzkiego
z 2023 r. póz. 3245), zmienionej Uchwałą Nr LXXVI/475/2023 Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 19 grudnia 2023 r. zmieniającą Uchwałę Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r.póz. 197)oraz zmienionej Uchwałą Nr LXXVII/480/2024
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 stycznia 2024 r. zmieniającą Uchwałę Nr XXIX/216/2012
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Łowiczu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. póz. 1582) w § l wpkt2 kropkę
zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„ 3) Hospicjum stacjonarne Łowicz, ul. Ułańska 28".95

r^

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

PI1ZETP3D CZĄCY RAD1
I ^

1^—pc^-^—
IVlaifek Jędrzej czak



Uzasadnienie

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu wystąpił z wnioskiem o dokonanie
zmian w załączniku do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu pn. „Struktura
Organizacyjna Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu" poprzez rozszerzenie działalności
statutowej zakładu polegającej na utworzeniu Hospicjum stacjonarnego. Hospicjum będzie
miejscem zapewnienia pomocy osobom w zaawansowanym, nieuleczalnym stadium choroby,
u których zakończono leczenie przyczynowe. Opieka będzie ukierunkowana na poprawę
jakości życia, będzie miała na celu zapobieganie bólowi i innym objawom somatycznym oraz
ich uśmierzanie, łagodzenie cierpień psychicznych, duchowych i socjalnych. Zmiana została
pozytywnie zaopiniowana przez Radę Społeczną Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Łowiczu Uchwałą Nr III/9/2024 z dnia 21 sierpnia 2024 r. w sprawie zaopiniowania
rozszerzenia działalności Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

Stosownie do art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(Dz. U. z 2024 r. póz. 799) ustrój podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą, a także
inne sprawy dotyczące jego funkcjonowania nieuregulowane w ustawie określa statut. Statut
nadaje podmiot tworzący, a zmian w Statucie dokonuje Rada Powiatu w formie uchwały.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

<.


